
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.kcris.pl 

 

Kozienice: Termomodernizacja domku klubowego na stadionie, przy ul. Sportowej 1 w Kozienicach. 

Numer ogłoszenia: 46776 - 2016; data zamieszczenia: 02.03.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Kozienickie Centrum Rekreacji i Sportu , ul. Legionów 4, 26-900 Kozienice, woj. 

mazowieckie, tel. 48 611 72 00, faks 48 611 72 02. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.kcris.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka budżetowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja domku klubowego na 

stadionie, przy ul. Sportowej 1 w Kozienicach.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

Termomodernizacja domku klubowego na stadionie, przy ul. Sportowej 1 w Kozienicach. Zadanie 

przewiduje: - roboty przygotowawcze, - roboty rozbiórkowe - demontaż rynien, okien , drzwi, - skucie 

odspojonych tynków, - montaż pokrycia dachu, rynien, kratek kominiarskich i wentylacyjnych, obróbki 

blacharskie, instalacji odgromowej, urządzeń piorunochronnych, stolarki okiennej i drzwiowej, - docieplenie 

dachu, ścian zewnętrznych budynku, nadziemia i cokołu, - wykonanie nawierzchni z kostki betonowej, - 

pomiary elektryczne instalacji uziemiającej i piorunochronnej, - wykonanie inwentaryzacji oraz 

dokumentacji powykonawczej, - roboty towarzyszące i pozostałe wymienione w dokumentacji i 

przedmiarach robót. Roboty zostaną wykonane zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej 

z uwzględnieniem wymagań określonych w umowie, szczegółowych specyfikacjach technicznych 

wykonania i odbioru robót oraz z zachowaniem warunków określonych w SIWZ. Zadania wykonywane 

będą w oparciu o przyjęte rozwiązania konstrukcyjne, materiałowe i lokalizacyjne przewidziane w n/w 

dokumentach: 1) Projekcie budowlanym, 2) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Przedmiot 

zamówienia, zakres prac oraz wymagania dotyczące zamówienia zostały opisane w rozdziale II SIWZ - 

Opis przedmiotu zamówienia.. 

II.1.5)  

http://www.kcris.pl/


  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.32.40.00-4, 45.32.10.00-3, 45.26.10.00-4, 

45.11.10.00-8, 45.42.11.00-5, 45.31.23.10-3, 45.31.23.11-0, 45.11.12.91-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 22.07.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wadium nie jest wymagane. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: Spełniają warunki udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP, dotyczące: a) posiadania 

uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania do wykonania niniejszego zamówienia, b) posiadania 

wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonania niniejszego zamówienia, c) 

dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

niniejszego zamówienia, d) sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

niniejszego zamówienia. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu: Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunki określone w art. 22 

ust. 1 ustawy PZP jeśli wykaże: W zakresie posiadania uprawnień do wykonywania 

określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 

posiadania do wykonania niniejszego zamówienia - Zamawiający odstępuje od opisu sposobu 

dokonywania oceny spełniania warunków w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt. 9.1. siwz. W zakresie 

posiadania wiedzy i doświadczenia - Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli 

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 

jedno zamówienie polegające na wykonaniu robót budowlanych, przedmiotem których była 

termomodernizacja obiektu o wartości min. 100.000,00 zł netto oraz załączy dowody 

określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone (w/w warunek musi być spełniony w ramach 1 



zadania). W zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co 

najmniej osobą: z kwalifikacjami zawodowymi do kierowania robotami budowlanymi w 

rozumieniu przepisów ustawy z dn. 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane ( Dz.U. z 2013r. poz. 

1409 ze zm.) oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządzie zawodowym architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2013r. poz. 932 ze zm.) lub 

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniejszych 

regulacji lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju z którego pochodzi 

dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem pozwalać będą na pełnienie 

samodzielnych funkcji technicznych w ww. specjalności. UWAGA: Osoby o których mowa 

powyżej winny posiadać biegłą znajomość języka polskiego. W przypadku wykonawców 

zagranicznych dopuszcza się kwalifikacje równoważne do ww. zdobyte w innych państwach 

na zasadach określonych w art. 12 a ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo Budowlane (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 poz. 1409 ze zm.). Zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo 

Budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, m.in. kierowanie robotami 

budowlanymi mogą wykonywać wyłącznie osoby posiadające odpowiednie uprawnienia 

budowlane, będące członkami właściwych terytorialnie okręgowych izb samorządu 

zawodowego ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 ze zm.). W zakresie sytuacji ekonomicznej i 

finansowej - Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania 

warunków w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, o którym mowa w pkt. 9.1. siwz. Ocena spełnienia w/w warunków dokonana 

zostanie w oparciu o informacje zawarte w wymaganych dokumentach i oświadczeniach. Z 

treści załączonych dokumentów musi wynikać, że w/w warunki wykonawca spełnia. 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych lub ekonomicznych 

innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. W 

takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie 

dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu zamówienia. ( art. 26 ust. 2b ustawy PZP) . W przypadku, gdy wykonawca 

wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, o którym mowa w pkt. 

8.1.1. polega na zasobach innych podmiotów zobowiązany jest do złożenia pisemnego 

zobowiązania tych podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na czas 

realizacji zamówienia zawierającego, co najmniej: datę i miejsce złożenia oświadczenia, 

nazwę i adres innego podmiotu, tytuł danego zadania inwestycyjnego w realizacji, którego 

inny podmiot będzie uczestniczył, czas, na jaki zostaną zasoby udostępnione i podmiotu 

(wykonawcy), któremu zasoby zostaną udostępnione dla potrzeb realizacji zamówienia, 

rodzaj i zakres powierzonych do wykonania robót budowlanych i/lub czynności dla potrzeb 

realizacji zamówienia. Wzór zobowiązania (do wykorzystania), o którym mowa w pkt. 

8.1.2.1. stanowi zał. nr 8 do siwz. Dokumentem równoważnym w stosunku do wymagań, o 

których mowa w pkt 8.1.2. może być umowa przedwstępna, umowa zlecenie lub inny 

dokument, w którym zawarte będą informacje określone w pkt 8.1.2.1. UWAGA: Jeżeli 

Wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP 

polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy 

PZP, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, Zamawiający żąda od 

Wykonawcy przedstawienia, poza pisemnym zobowiązaniem tych podmiotów do oddania mu 

do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia, o którym mowa w pkt. ., także przedstawienia w odniesieniu do tych 

podmiotów dokumentów wymienionych w pkt. 9.2 a i b. W postępowaniu mogą wziąć udział 

Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art. 24 ust. 1 ustawy PZP. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy którzy 

nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 

2 pkt. 5 ustawy PZP. Wykonawca w zakresie wskazanym przez Zamawiającego zobowiązany 



jest wykazać nie później niż na dzień składania ofert spełnianie warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy PZP, oraz brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełniania 

warunków, o których mowa w art. 24 ustawy PZP. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty 

i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 96 

 2 - Gwarancja - 4 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.kcris.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Kozienickie Centrum 

Rekreacji i Sportu, 26-900 Kozienice, ul. Legionów 4. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.03.2016 

godzina 11:45, miejsce: Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w sekretariacie Pływalni 

Delfin, 26-900 Kozienice, ul. Legionów 4, do dnia 18.03.2016 roku do godz. 11:45.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


